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Referat fra bestyrelsesmøde FSLS 
Mandag den 9-1-2023 

Virtuelt 
 
Mødeleder: Dorrit 
 
Referent: Lone 

 
Afbud: Iben 
 

1. Opfølgning på Økonomi fra konferencen v/ Mette 

Vi har et overskud på godt 23.000 kr. fra konferencen. Når man har 

overskud er dette momspligtig på det fulde beløb af konferencen. Vi 
besluttede, at undersøge muligheden for, at indkøbe navneskilt snor i 

læder til konferencen i 2023. Trine og Døne undersøger. 
 

2. Konference 2023 – Proces startes op v/ Alle 

Fortsat drøftelse af temaer for dagene og indhold i form af 
oplægsholdere. Der er lavet en liste i dropbox, hvor ideerne fra 

evalueringerne er nedskrevet samt bestyrelsens egne input. Flere 
emner og oplægsholdere blev vendt. Der var forslag om, at vi den ene 
dag lavede et program, der handlede om det strategiske niveau 

herunder et forslag om, at arbejde med sundhedsvæsnet i 
transformation. Den anden dag skulle så være på et mere individuelt 

plan for den enkelte leder. Vi drøftede ligeledes rammen for 
programmet og var enige om, at fastholde en lidt senere opstart dag 1 
som til konferencen 2022, så deltagerne langvejsfra kunne nå frem. Vi 

var også enige om, at dag to ikke skulle være for kort, da det denne 
gang er en onsdag, og da vi forventer, at deltagerne gerne vil have 

fuldt udbytte af disse dage. 
I evalueringerne var der flere, der har ønsket lidt længere pauser ind 

imellem oplæggene. For at kunne opnå dette, så kunne vi lave oplæg 
af max en times varighed. Vi havde i 2022 enkelte oplæg på 1,5 time. 
Det er fortsat vigtigt, at der er plads til social samvær og ikke mindst 

at netværke. Med denne brainstorm vil Døne og Trine arbejde videre 
med konkrete forslag og program for dagen. 

 
3. Netværksmøde i KBH LNN til sommer v/ Dorrit 
Punktet blev udsat til næste møde 

 
4. EVT 

Da vi snarest skal arbejde videre med konferencen aftalte vi at Dorrit 
ville indkalde til et ekstra virtuelt møde, hvor Trine og Døne så kunne 
præsentere det oplæg de havde indtil videre. 

 
 

 
 
 

 

 

 


